情况说明

本项目：5G 智慧城市媒体项目可行性研究报告编制，合

同于：2022.03.18 签订，合同金额为：93000.00 元（大写人

民币玖万叁仟元整），项目已经结束，由于业主单位一些自

身原因，本项目尾款未能付清，经双方协商，尾款收取

25000.00 元，结束本项目。